PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

DEPARTAMENTO DE ESPORTE

O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE: CONVOCAR as equipes e/ou corpo técnico para   a
PREMIAÇÃO  de HANDEBOL da III COPA ESCOLAR DE CURITIBA.

DATA: 24/10/2024 – QUINTA-FEIRA
LOCAL: CIE CAJURU
ENDEREÇO: Rua Antônio Moreira Lopes, 190 - Cajuru

A premiação das categorias MASC SUB13, MASC SUB16, FEM SUB13
e FEM SUB16 será a partir das 15:30H.

      FEMININO SUB16
       1º LUGAR – COLÉGIO BOM JESUS
       2º LUGAR – SEB DOM BOSCO AHÚ

                                                  3º LUGAR – COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

       MASCULINO SUB13
       1º LUGAR – COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
       2º LUGAR – COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

                                                  3º LUGAR – COLÉGIO MARISTA ANJO DA GUARDA

       MASCULINO SUB16
       1º LUGAR – COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
       2º LUGAR – COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

                                                  3º LUGAR – COLÉGIO MARISTA ANJO DA GUARDA

INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446

Curitiba, 07 de outubro de 2024.

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba

NOTA OFICIAL NÚMERO 14

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446